TÉRMINO DE EJECUCIÓN. El término de ejecución del Contrato será de DIEZ (10) 

DÍAS HÁBILES, contados a partir de la aprobación de las garantías por parte del P.A. FONTUR. 

TERCERA. VALOR DEL CONTRATO. El valor del presente Contrato será por la suma de 
TRESCIENTOS DIECINUEVE MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y UN MIL 
CUATROCIENTOS PESOS M/CTE ($319.991.400) IVA INCLUIDO y todos los costos, gastos, 

tasas, permisos, autorizaciones, contribuciones y comisiones a que haya lugar con cargo al 
Documento de Disponibilidad Presupuestal No. 273 del día veintiséis (26) de septiembre de 2025, 
recursos fiscales.